

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - prístavba a nadstavba

Objekt:

**1 - Stavebná časť**

JKSO:

Miesto: Polomka

KS:

Dátum: 10. 7. 2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Polomka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

KACC, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Matej Štugner

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 175 862,78
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 175 862,78</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 175 862,78	20,00%	235 172,56

**Cena s DPH** v **EUR** **1 411 035,34**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - prístavba a nadstavba

Objekt:

**1 - Stavebná časť**

Miesto: Polomka

Dátum: 10. 7. 2023

Objednávateľ: Obecný úrad Polomka

Projektant: KACC, s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ: Matej Štugner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 175 862,779**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				257 391,251
D	1		Zemné práce				1 639,762
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	37,500	8,470	317,625
	VV		"základ pre schody				
	VV		7,3		7,300		
	VV		"prístavba				
	VV		2,6*2,5*1,4		9,100		
	VV		"základ schody				
	VV		12,0		12,000		
	VV		"prístavba				
	VV		2,6*2,5*1,4		9,100		
	VV		Súčet		37,500		
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	37,500	0,090	3,375
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	95,175	10,150	966,026
	VV		"prístavba vstup				
	VV		36,0*2,25*0,6		48,600		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		34,5*2,25*0,6		46,575		
	VV		Súčet		95,175		
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	95,175	0,090	8,566
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	146,500	1,180	172,870
	VV		146,5		146,500		
6	K	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	30,000	2,980	89,400
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,000	2,730	81,900
	VV		"prístavba vstup				
	VV		15,0		15,000		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		15,0		15,000		
	VV		Súčet		30,000		
D	2		Zakladanie				7 577,248
8	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	20,500	26,680	546,940
	VV		"prístavba vstup				
	VV		12,0		12,000		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		8,5		8,500		
	VV		Súčet		20,500		
9	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	20,173	91,720	1 850,268
	VV		"prístavba vstup				
	VV		13,2*5,87*0,15		11,623		
	VV		-2,1*2,0*0,15		-0,630		
	VV		"výťah. šachta				
	VV		2,1*2,0*0,2		0,840		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		4*13,9*0,15		8,340		
	VV		Súčet		20,173		
10	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	14,000	10,610	148,540
	VV		"prístavba vstup				
	VV		7,5		7,500		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		6,5		6,500		
	VV		Súčet		14,000		
11	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	14,000	2,850	39,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1,210	1 144,470	1 384,809
	VV		"prístavba vstup				
	VV		11,833*0,060		0,710		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		8,34*0,060		0,500		
	VV		Súčet		1,210		
13	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	32,700	90,970	2 974,719
	VV		"schody				
	VV		15,0*0,5*1,1*1,4		11,550		
	VV		"prístavba vstup				
	VV		36,0*0,5*0,6		10,800		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		34,5*0,5*0,6		10,350		
	VV		Súčet		32,700		
14	K	279321312	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,706	78,490	212,394
	VV		"prístavba, výťah. šachta				
	VV		1,1*0,3*(2,1+2,0)*2		2,706		
15	K	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	9,020	14,430	130,159
	VV		"prístavba, výťah. šachta				
	VV		1,1*(2,1+2,0)*2		9,020		
16	K	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	9,020	4,210	37,974
17	K	279361821	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505	t	0,216	1 164,560	251,545
	VV		"prístavba, výťah. šachta				
	VV		2,706*0,080		0,216		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				45 706,366
18	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	31,800	118,420	3 765,756
	VV		"prístavba vstup				
	VV		54,0*0,3		16,200		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		52,0*0,3		15,600		
	VV		Súčet		31,800		
19	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	47,250	187,840	8 875,440
	VV		"prístavba vstup				
	VV		45,0*0,25		11,250		
	VV		"pavilón 1-3				
	VV		48,0*3*0,25		36,000		
	VV		Súčet		47,250		
20	K	311275631.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	60,150	160,160	9 633,624
	VV		"spojovacia chodba				
	VV		69,5*0,3		20,850		
	VV		"prístavba vstup				
	VV		56,0*0,3		16,800		
	VV		"pavilón 1 a 3				
	VV		4,5*2*0,3		2,700		
	VV		"HP				
	VV		66,0*0,3		19,800		
	VV		Súčet		60,150		
21	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,431	1 718,330	2 458,930
	VV		31,8*0,045		1,431		
22	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	6,000	86,350	518,100
	VV		"prístavba vstup				
	VV		2,0		2,000		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		4,0		4,000		
	VV		Súčet		6,000		
23	K	317351101	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	60,000	16,260	975,600
	VV		"prístavba vstup				
	VV		20,0		20,000		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		40,0		40,000		
	VV		Súčet		60,000		
24	K	317351102	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	60,000	5,890	353,400
25	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,600	1 136,940	682,164
	VV		6,0*0,100		0,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	3,700	82,960	306,952
	VV		"prístavba vstup				
	VV		2,5		2,500		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		1,2		1,200		
	VV		Súčet		3,700		
27	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	48,000	19,750	948,000
	VV		"prístavba vstup				
	VV		28,0		28,000		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		20,0		20,000		
	VV		Súčet		48,000		
28	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	48,000	2,090	100,320
29	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,370	1 164,560	430,887
	VV		3,7*0,100		0,370		
30	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	520,700	31,990	16 657,193
	VV		"HP				
	VV		16,7		16,700		
	VV		"pavilón 1-3				
	VV		168,0*3		504,000		
	VV		Súčet		520,700		
D 4			Vodorovné konštrukcie				18 469,533
31	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	40,700	84,980	3 458,686
	VV		"spojovacia chodba				
	VV		20,0		20,000		
	VV		"prístavba vstup				
	VV		4,5		4,500		
	VV		"výťah. doska				
	VV		0,7		0,700		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		15,5		15,500		
	VV		Súčet		40,700		
32	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	145,000	12,170	1 764,650
	VV		"prístavba vstup				
	VV		40,0		40,000		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		105,0		105,000		
	VV		Súčet		145,000		
33	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	145,000	3,350	485,750
34	K	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	63,000	6,050	381,150
	VV		"spojovacia chodba				
	VV		63,0		63,000		
35	K	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	63,000	1,820	114,660
36	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	145,000	5,880	852,600
	VV		145,0		145,000		
37	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	145,000	1,400	203,000
38	K	411354256	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	170,000	19,820	3 369,400
	VV		"spojovacia chodba				
	VV		170,0		170,000		
39	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	3,615	1 164,560	4 209,884
	VV		"spojovacia chodba				
	VV		20,0*0,080		1,600		
	VV		"prístavba vstup				
	VV		4,5*0,100		0,450		
	VV		"výťah. doska				
	VV		0,7*0,050		0,035		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		15,3*0,100		1,530		
	VV		Súčet		3,615		
40	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,600	86,710	312,156
	VV		"prístavba				
	VV		3,6		3,600		
41	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	25,000	9,290	232,250
	VV		"prístavba				
	VV		25		25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	25,000	2,210	55,250
43	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,180	1 164,560	209,621
	VV		"prístavba				
	VV		3,6*0,050		0,180		
44	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	6,000	95,690	574,140
	VV		"prístavba				
	VV		6,0		6,000		
45	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,600	1 164,560	698,736
	VV		6,0*0,100		0,600		
46	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	40,000	17,420	696,800
	VV		"prístavba				
	VV		40,0		40,000		
47	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	40,000	2,980	119,200
48	K	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	40,000	14,910	596,400
49	K	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	40,000	3,380	135,200
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>144 831,616</b>
50	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 463,500	2,040	2 985,540
	VV		"nadstavba				
	VV		1320,0		1 320,000		
	VV		"prístavba, prízemie				
	VV		53,5		53,500		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		90,0		90,000		
	VV		Súčet		1 463,500		
51	K	611460236.S	Vnútorná omietka stropov cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	1 463,500	6,740	9 863,990
52	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 463,500	4,200	6 146,700
53	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	4 457,400	2,040	9 093,096
	VV		"PR1				
	VV		306,0*2		612,000		
	VV		"PR2				
	VV		613,0*2		1 226,000		
	VV		"OS1				
	VV		700,0		700,000		
	VV		"PR3				
	VV		194,0*2		388,000		
	VV		"prístavba, prízemie				
	VV		77,5		77,500		
	VV		"výťah, šachta				
	VV		50,9		50,900		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		75,0		75,000		
	VV		"priečky prízemie				
	VV		"hr.150mm" 520,0*2		1 040,000		
	VV		"hr.250mm" 144,0*2		288,000		
	VV		Súčet		4 457,400		
54	K	612460236.S	Vnútorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	4 457,400	4,190	18 676,506
55	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	4 457,400	3,660	16 314,084
56	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	360,000	2,620	943,200
57	K	621461043.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	360,000	10,730	3 862,800
58	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	360,000	4,290	1 544,400
59	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	985,000	1,880	1 851,800
	VV		"prístavba vstup				
	VV		70,0		70,000		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		75,0		75,000		
	VV		"OS1				
	VV		840,0		840,000		
	VV		Súčet		985,000		
60	K	622461043.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	985,000	13,300	13 100,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	985,000	39,620	39 025,700
	VV		"prístavba vstup				
	VV		70,0		70,000		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		75,0		75,000		
	VV		"OS1				
	VV		840,0		840,000		
	VV		Súčet		985,000		
62	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	180,000	28,070	5 052,600
	VV		"OS1				
	VV		180,0		180,000		
63	K	632440138.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55 mm	m2	1 385,000	11,820	16 370,700
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							38 757,992
64	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 441,432	1,240	3 027,376
	VV		7,0*(23,12+22,23+12,86+22,25+17,9+25,21+12,86+22,25+5,06+5,68+12,82+5,68+5,26+22,25+12,86+22,25)		1 753,780		
	VV		8,2*(18,9+3,0+24,03+13,9+24,03)		687,652		
	VV		Súčet		2 441,432		
65	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 441,432	0,730	1 782,245
66	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 441,432	0,810	1 977,560
67	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 333,500	3,350	4 467,225
68	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	392,292	1,790	702,203
	VV		"hr. 150mm				
	VV		"P1				
	VV		36,48		36,480		
	VV		"P2				
	VV		35,442		35,442		
	VV		"P3				
	VV		40,896		40,896		
	VV		"hr. 100mm				
	VV		"P1				
	VV		93,158		93,158		
	VV		"P2				
	VV		93,158		93,158		
	VV		"P3				
	VV		93,158		93,158		
	VV		Súčet		392,292		
69	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	88,234	42,650	3 763,180
	VV		"exteriér				
	VV		37,01*0,3		11,103		
	VV		"interiér				
	VV		"P1				
	VV		48,482*0,3		14,545		
	VV		(27,0+21,55)*0,2		9,710		
	VV		"P2				
	VV		48,482*0,3		14,545		
	VV		(18,0+28,73)*0,2		9,346		
	VV		"P3				
	VV		48,482*0,3		14,545		
	VV		(18,0+28,73)*0,2		9,346		
	VV		"HP				
	VV		16,98*0,3		5,094		
	VV		Súčet		88,234		
70	K	962086121	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 300 mm, -0,15000t	m2	39,450	6,700	264,315
	VV		"atika				
	VV		12,9*0,75*3		29,025		
	VV		13,9*0,75		10,425		
	VV		Súčet		39,450		
71	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	89,394	39,440	3 525,699
	VV		"cem. poter + penobeton				
	VV		"hospodársky pavilón				
	VV		12,7*23,7*0,07		21,069		
	VV		"spojovacia chodba				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			2,7*66,3*0,07		12,531		
VV			"pavilón 1				
VV			12,3*21,6*0,07		18,598		
VV			"pavilón 2				
VV			12,3*21,6*0,07		18,598		
VV			"pavilón 3				
VV			12,3*21,6*0,07		18,598		
VV			Súčet		89,394		
72	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	243,530	1,600	389,648
VV			"P1				
VV			69,83		69,830		
VV			"P2				
VV			69,83		69,830		
VV			"P3				
VV			69,83		69,830		
VV			"HP				
VV			34,04		34,040		
VV			Súčet		243,530		
73	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	103,440	1,670	172,745
VV			(2,4+1,5)*2*2		15,600		
VV			(0,6+1,2)*2*3		10,800		
VV			(2,1+2,1)*2*9		75,600		
VV			(0,6*1,2)*2		1,440		
VV			Súčet		103,440		
74	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	321,580	1,670	537,039
VV			(1,4+3,0)*2*2		17,600		
VV			(1,4+2,4)*2		7,600		
VV			(1,3+2,1)*2*6		40,800		
VV			(0,8+1,97)*2*35		193,900		
VV			(0,6+1,97)*2*12		61,680		
VV			Súčet		321,580		
75	K	9710550	Rezanie konštrukcií z betónu hr. 50 mm stenovou pílou -0,00960t	m	263,200	15,060	3 963,792
VV			"hospodársky pavilón				
VV			2*24,0		48,000		
VV			"spojovacia chodba				
VV			(23,1+17,9)*2		82,000		
VV			"pavilón 1				
VV			2*22,2		44,400		
VV			"pavilón 2				
VV			2*22,2		44,400		
VV			"pavilón 3				
VV			2*22,2		44,400		
VV			Súčet		263,200		
76	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	482,646	9,610	4 638,228
77	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	965,292	0,500	482,646
VV			482,646*2 *Prepočítané koeficientom množstva		965,292		
78	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	482,646	5,640	2 722,123
79	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8 687,628	0,730	6 341,968
VV			482,646*18 *Prepočítané koeficientom množstva		8 687,628		
D	99		Presun hmôt HSV				408,734
80	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	928,942	0,440	408,734
D	PSV		Práce a dodávky PSV				886 867,108
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 154,713
81	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	127,000	0,120	15,240
VV			"prístavba vstup				
VV			72,0		72,000		
VV			"prístavba jedáleň				
VV			55,0		55,000		
VV			Súčet		127,000		
82	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,038	1 674,050	63,614
VV			127*0,0003 *Prepočítané koeficientom množstva		0,038		
83	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	74,600	1,720	128,312
VV			"prístavba vstup				
VV			36,6		36,600		
VV			"prístavba jedáleň				
VV			38,0		38,000		
VV			Súčet		74,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	85,790	1,610	138,122
	VV		74,6*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		85,790		
85	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	127,000	2,370	300,990
	VV		"prístavba vstup				
	VV		72,0		72,000		
	VV		"prístavba jedáleň				
	VV		55,0		55,000		
	VV		Súčet		127,000		
86	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	146,050	3,280	479,044
	VV		127*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		146,050		
87	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,290	2,391	29,391
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				4 408,003
88	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	1 412,000	0,420	593,040
89	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	1 694,400	1,800	3 049,920
	VV		1412*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		1 694,400		
90	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	1 475,790	0,440	649,348
	VV		"hospodársky pavilón				
	VV		7,0*2*24,0		336,000		
	VV		"spojovacia chodba				
	VV		3,1*66,9		207,390		
	VV		"pavilón 1				
	VV		7,0*2*22,2		310,800		
	VV		"pavilón 2				
	VV		7,0*2*22,2		310,800		
	VV		"pavilón 3				
	VV		7,0*2*22,2		310,800		
	VV		Súčet		1 475,790		
91	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,650	2,480	115,695
D 713			Izolácie tepelné				78 903,465
92	K	713000016.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov lepenej z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00792t	m2	1 277,040	0,730	932,239
	VV		"heraklit 2x + sklená rohož				
	VV		"hospodársky pavilón				
	VV		12,7*23,7		300,990		
	VV		"spojovacia chodba				
	VV		2,7*66,3		179,010		
	VV		"pavilón 1				
	VV		12,3*21,6		265,680		
	VV		"pavilón 2				
	VV		12,3*21,6		265,680		
	VV		"pavilón 3				
	VV		12,3*21,6		265,680		
	VV		Súčet		1 277,040		
93	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	1 412,000	2,570	3 628,840
94	M	631640001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a fahké podlahy	m2	1 440,240	5,880	8 468,611
95	K	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	1 412,000	1,150	1 623,800
96	M	631640001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a fahké podlahy	m2	1 440,240	5,880	8 468,611
97	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 385,000	0,430	595,550
98	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	1 592,750	0,440	700,810
99	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 385,000	0,580	803,300
100	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	1 500,000	8,600	12 900,000
101	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	1 813,000	1,980	3 589,740
	VV		"PR1				
	VV		306,0		306,000		
	VV		"PR2				
	VV		613,0		613,000		
	VV		"PR3				
	VV		194,0		194,000		
	VV		"OS1				
	VV		700,0		700,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		1 813,000		
102	M	631440042400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 180 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	351,900	20,810	7 323,039
	VV		"PR1		306,000		
	VV		306,0		306,000		
	VV		306*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		351,900		
103	M	631440042100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	704,950	11,070	7 803,797
	VV		"PR2		613,000		
	VV		613,0		613,000		
	VV		613*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		704,950		
104	M	631440042300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	1 028,100	12,840	13 200,804
	VV		"PR3		194,000		
	VV		194,0		194,000		
	VV		"OS1		700,000		
	VV		700,0		700,000		
	VV		Súčet		894,000		
	VV		894*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1 028,100		
105	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	2 926,000	1,290	3 774,540
	VV		"PR1		306,0*2		612,000
	VV		"PR2		613,0*2		1 226,000
	VV		"PR3		194,0*2		388,000
	VV		"OS1		700,0		700,000
	VV		Súčet		2 926,000		
106	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	3 511,200	0,890	3 124,968
	VV		2926*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		3 511,200		
107	K	713132213.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením	m2	74,600	2,820	210,372
	VV		"prístavba vstup		36,6		36,600
	VV		"prístavba jedáleň		38,0		38,000
	VV		Súčet		74,600		
108	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	76,092	9,210	700,807
	VV		74,6*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		76,092		
109	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	849,683	1,240	1 053,637
D	762		Konštrukcie tesárske				236 260,035
110	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	1 008,648	1,290	1 301,156
	VV		14,0/(8,0+0,5+12,0)		0,683		
	VV		1475,79*0,683		1 007,965		
	VV		Súčet		1 008,648		
111	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	4 681,500	5,640	26 403,660
	VV		"úžľabná krokva 50/200		3,5*12		42,000
	VV		"klieština 50/200		6,45*360		2 322,000
	VV		6,65*136		904,400		
	VV		1,4*248		347,200		
	VV		2,95*30		88,500		
	VV		"stužidlo 30/150		2,7*34		91,800
	VV		"stropné stužidlo 30/150		4,0*180		720,000
	VV		"stužidlo 30/150		4,6*36		165,600
	VV		Súčet		4 681,500		
112	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	6 047,300	4,240	25 640,552
	VV		"krokva 100/200		8,0*192		1 536,000
	VV		8,2*72		590,400		
	VV		"krokva 100/160		2,75*44		121,000
	VV		"vzpera 100/160		2,2*248		545,600
	VV		"stĺpik 100/160		1,9*124		235,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"spodný pofil 100/160				
VV			6,0*85		510,000		
VV			"stĺp 100/160				
VV			3,3*129		425,700		
VV			"stĺp, nadpražie 80/160				
VV			3,3*500		1 650,000		
VV			"nadpražie 80/160				
VV			3,9*2		7,800		
VV			"stužidlo 80/160				
VV			4,0*82		328,000		
VV			1,8*54		97,200		
VV			Súčet		6 047,300		
113	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	752,250	4,750	3 573,188
VV			"väznica 160/160				
VV			4,725*4		18,900		
VV			5,8*16		92,800		
VV			3,62*2		7,240		
VV			"vrchný profil 160/180				
VV			8,3*6		49,800		
VV			7,2*9		64,800		
VV			4,15		4,150		
VV			7,585*5		37,925		
VV			6,205*2		12,410		
VV			6,5*2		13,000		
VV			3,6*2		7,200		
VV			7,335		7,335		
VV			6,415*22		141,130		
VV			5,39*2		10,780		
VV			5,59*2		11,180		
VV			6,615*4		26,460		
VV			5,69*2		11,380		
VV			5,915*2		11,830		
VV			3,26		3,260		
VV			0,86		0,860		
VV			7,665		7,665		
VV			6,935*2		13,870		
VV			4,13		4,130		
VV			4,2		4,200		
VV			0,785		0,785		
VV			1,18		1,180		
VV			3,03		3,030		
VV			0,83*2		1,660		
VV			1,79		1,790		
VV			"stĺp 160/160				
VV			3,3*55		181,500		
VV			Súčet		752,250		
114	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	54,245	5,130	278,277
VV			"preklad 160/240				
VV			3,765*3		11,295		
VV			3,26*2		6,520		
VV			2,77		2,770		
VV			4,885		4,885		
VV			4,955		4,955		
VV			"preklad 160/200				
VV			3,6*4		14,400		
VV			0,9		0,900		
VV			4,26*2		8,520		
VV			Súčet		54,245		
115	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	178,937	359,320	64 295,643
VV			"úžľabná krokva 50/200				
VV			3,5*12*0,05*0,2		0,420		
VV			"klieština 50/200				
VV			6,45*360*0,05*0,2		23,220		
VV			6,65*136*0,05*0,2		9,044		
VV			1,4*248*0,05*0,2		3,472		
VV			2,95*30*0,05*0,2		0,885		
VV			"stužidlo 30/150				
VV			2,7*34*0,03*0,15		0,413		
VV			"stropné stužidlo 30/150				
VV			4,0*180*0,03*0,15		3,240		
VV			"krokva 100/200				
VV			8,0*192*0,1*0,2		30,720		
VV			8,2*72*0,1*0,2		11,808		
VV			"krokva 100/160				
VV			2,75*44*0,1*0,16		1,936		
VV			"vzpera 100/160				
VV			2,2*248*0,1*0,16		8,730		
VV			"stĺpik 100/160				
VV			1,9*124*0,1*0,16		3,770		
VV			"väznica 160/160				
VV			4,725*4*0,16*0,16		0,484		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			5,8*16*0,16*0,16		2,376		
VV			3,62*2*0,16*0,16		0,185		
VV			"vrchný profil 160/180				
VV			8,3*6*0,16*0,18		1,434		
VV			7,2*9*0,16*0,18		1,866		
VV			4,15*0,16*0,18		0,120		
VV			7,585*5*0,16*0,18		1,092		
VV			6,205*2*0,16*0,18		0,357		
VV			6,5*2*0,16*0,18		0,374		
VV			3,6*2*0,16*0,18		0,207		
VV			7,335*0,16*0,18		0,211		
VV			6,415*22*0,16*0,18		4,065		
VV			5,39*2*0,16*0,18		0,310		
VV			5,59*2*0,16*0,18		0,322		
VV			6,615*4*0,16*0,18		0,762		
VV			5,69*2*0,16*0,18		0,328		
VV			5,915*2*0,16*0,18		0,341		
VV			3,26*0,16*0,18		0,094		
VV			0,86*0,16*0,18		0,025		
VV			7,665*0,16*0,18		0,221		
VV			6,935*2*0,16*0,18		0,399		
VV			4,13*0,16*0,18		0,119		
VV			4,2*0,16*0,18		0,121		
VV			0,785*0,16*0,18		0,023		
VV			1,18*0,16*0,18		0,034		
VV			3,03*0,16*0,18		0,087		
VV			0,83*2*0,16*0,18		0,048		
VV			1,79*0,16*0,18		0,052		
VV			"preklad 160/240				
VV			3,765*3*0,16*0,24		0,434		
VV			3,26*2*0,16*0,24		0,250		
VV			2,77*0,16*0,24		0,106		
VV			4,885*0,16*0,24		0,188		
VV			4,955*0,16*0,24		0,190		
VV			"preklad 160/200				
VV			3,6*4*0,16*0,2		0,461		
VV			0,9*0,16*0,2		0,029		
VV			4,26*2*0,16*0,2		0,273		
VV			"stĺp 160/160				
VV			3,3*55*0,16*0,16		4,646		
VV			"spodný profil 100/160				
VV			6,0*85*0,1*0,16		8,160		
VV			"stĺp 100/160				
VV			3,3*129*0,1*0,16		6,811		
VV			"stĺp, nadpražie 80/160				
VV			3,3*500*0,08*0,16		21,120		
VV			"nadpražie 80/160				
VV			3,9*2*0,08*0,16		0,100		
VV			"stužidlo 80/160				
VV			4,0*82*0,08*0,16		4,198		
VV			1,8*54*0,08*0,16		1,244		
VV			"stužidlo 30/150				
VV			4,6*36*0,03*0,15		0,745		
VV			Súčet		162,670		
VV			162,67*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		178,937		
116	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	5 772,000	0,410	2 366,520
VV			"lata 40/50				
VV			5772,0		5 772,000		
117	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	2 296,000	0,770	1 767,920
VV			"kontralata 40/50				
VV			2296,0		2 296,000		
118	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akosť I	m3	16,943	331,270	5 612,708
VV			"lata 40/50				
VV			5772,0*0,04*0,05		11,544		
VV			"kontralata 40/50				
VV			2296,0*0,04*0,05		4,592		
VV			Súčet		16,136		
VV			16,136*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		16,943		
119	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	1 475,790	0,840	1 239,664
VV			"hospodársky pavilón				
VV			7,0*2*24,0		336,000		
VV			"spojovacia chodba				
VV			3,1*66,9		207,390		
VV			"pavilón 1				
VV			7,0*2*22,2		310,800		
VV			"pavilón 2				
VV			7,0*2*22,2		310,800		
VV			"pavilón 3				
VV			7,0*2*22,2		310,800		
VV			Súčet		1 475,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	195,880	21,580	4 227,090
	VV		178,937+16,943		195,880		
121	K	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	360,000	14,240	5 126,400
122	K	762431312.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	3 906,000	13,910	54 332,460
	VV		"PR1				
	VV		306,0*2		612,000		
	VV		"PR2				
	VV		613,0*2		1 226,000		
	VV		"PR3				
	VV		194,0*2		388,000		
	VV		"OS1				
	VV		840,0*2		1 680,000		
	VV		Súčet		3 906,000		
123	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	1 384,840	4,380	6 065,599
	VV		"stena hr.200mm				
	VV		"stužidlo 30/150				
	VV		4,6*16		73,600		
	VV		Medzisúčet		73,600		
	VV		"stena hr.120mm				
	VV		"stĺp, nadpražie 80/120				
	VV		3,36*344		1 155,840		
	VV		"stužidlo 80/120				
	VV		1,85*84		155,400		
	VV		Medzisúčet		1 311,240		
	VV		Súčet		1 384,840		
124	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	1 201,600	5,230	6 284,368
	VV		"stena hr.200mm				
	VV		"spodný profil 100/200				
	VV		6,0*16		96,000		
	VV		"stĺp, nadpražie 80/200				
	VV		3,28*123		403,440		
	VV		Medzisúčet		499,440		
	VV		"stena hr.120mm				
	VV		"vrchný profil 120/120				
	VV		5,0*32		160,000		
	VV		6,0*16		96,000		
	VV		"spodný profil 100/120				
	VV		6,0*43		258,000		
	VV		"stĺp 120/120				
	VV		3,36*56		188,160		
	VV		Medzisúčet		702,160		
	VV		Súčet		1 201,600		
125	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	32,800	5,910	193,848
	VV		"stena hr.200mm				
	VV		"stĺp 120/200				
	VV		3,28*10		32,800		
126	K	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	193,080	7,140	1 378,591
	VV		"stena hr.200mm				
	VV		"vrchný profil 200/200				
	VV		3,8*21		79,800		
	VV		3,25*3		9,750		
	VV		1,85		1,850		
	VV		"stĺp 200/200				
	VV		3,28*31		101,680		
	VV		Súčet		193,080		
127	K	762712150.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 450 - 600 cm2	m	22,360	8,100	181,116
	VV		"stena hr.200mm				
	VV		"preklad 200/240				
	VV		2,93*2		5,860		
	VV		3,5		3,500		
	VV		6,0		6,000		
	VV		2,5		2,500		
	VV		4,5		4,500		
	VV		Súčet		22,360		
128	M	605120000100.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I	m3	44,406	341,010	15 142,890
	VV		"stena hr.200mm				
	VV		"stužidlo 30/150				
	VV		4,6*16*0,03*0,15		0,331		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"spodný profil 100/200				
VV			6,0*16*0,1*0,2		1,920		
VV			"stĺp, nadpražie 80/200				
VV			3,28*123*0,08*0,2		6,455		
VV			"stĺp 120/200				
VV			3,28*10*0,12*0,2		0,787		
VV			"vrchný profil 200/200				
VV			3,8*21*0,2*0,2		3,192		
VV			3,25*3*0,2*0,2		0,390		
VV			1,85*0,2*0,2		0,074		
VV			"stĺp 200/200				
VV			3,28*31*0,2*0,2		4,067		
VV			"preklad 200/240				
VV			2,93*2*0,2*0,24		0,281		
VV			3,5*0,2*0,24		0,168		
VV			6,0*0,2*0,24		0,288		
VV			2,5*0,2*0,24		0,120		
VV			4,5*0,2*0,24		0,216		
VV			Medzisúččet		18,289		
VV			"stena hr.120mm				
VV			"stĺp, nadpražie 80/120				
VV			3,36*344*0,08*0,12		11,096		
VV			"stužidlo 80/120				
VV			1,85*84*0,08*0,12		1,492		
VV			"vrchný profil 120/120				
VV			5,0*32*0,12*0,12		2,304		
VV			6,0*16*0,12*0,12		1,382		
VV			"spodný profil 100/120				
VV			6,0*43*0,1*0,12		3,096		
VV			"stĺp 120/120				
VV			3,36*56*0,12*0,12		2,710		
VV			Medzisúččet		22,080		
VV			Súččet		40,369		
VV			40,369*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		44,406		

129	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	44,406	22,480	998,247
130	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2 471,290	3,986	9 850,138

**D 763 Konštrukcie - drevostavby 117 030,669**

131	K	763126613.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm,, na oceleovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 12.5 mm, TI 50 mm	m2	894,000	37,290	33 337,260
-----	---	-------------	--	----	---------	--------	------------

VV			"OS1				
VV			700,0		700,000		
VV			"PR3				
VV			194,0		194,000		
VV			Súččet		894,000		

132	K	763138213.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej oceleovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	1 280,000	28,690	36 723,200
-----	---	-------------	---	----	-----------	--------	------------

133	K	763147111.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska štandardná 12,5 mm	m2	1 838,000	22,900	42 090,200
-----	---	-------------	--	----	-----------	--------	------------

VV			"PR1				
VV			306,0*2		612,000		
VV			"PR2				
VV			613,0*2		1 226,000		
VV			Súččet		1 838,000		

134	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1 224,340	3,986	4 880,009
-----	---	-------------	---	---	-----------	-------	-----------

**D 764 Konštrukcie klampiarske 61 497,671**

135	K	764171800	Krytina ľahká plechová bez viditeľných skrutiek sklon strechy do 30°	m2	1 915,000	24,070	46 094,050
-----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

136	K	764171810	Krytina - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	128,000	8,090	1 035,520
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

137	K	764171836	Krytina- hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	120,000	27,790	3 334,800
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

138	K	764171845	Krytina - odvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	260,000	5,740	1 492,400
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

139	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	1 475,790	0,710	1 047,811
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV			"hospodársky pavilón				
VV			7,0*2*24,0		336,000		
VV			"spojovacia chodba				
VV			3,1*66,9		207,390		
VV			"pavilón 1				
VV			7,0*2*22,2		310,800		
VV			"pavilón 2				
VV			7,0*2*22,2		310,800		
VV			"pavilón 3				
VV			7,0*2*22,2		310,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			1 475,790		
140	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	269,200	0,500	134,600
VV		22,2*6+24,0*2+3,0*2+17,9*2+23,1*2			269,200		
141	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	63,600	0,420	26,712
VV		3,6*12			43,200		
VV		5,1*4			20,400		
VV		Súčet			63,600		
142	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm	m	120,000	22,160	2 659,200
VV		16*7,5			120,000		
143	K	764751171	Zachytávač nečistôt	ks	16,000	4,870	77,920
144	K	764761122	Žľab pododkvpový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	240,000	18,690	4 485,600
145	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	659,014	1,683	1 109,058
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				7 746,763
146	K	765901043	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus od 22° do 35°, na krokvy	m2	1 915,000	3,820	7 315,300
147	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,856	5,403	431,463
D		766	Konštrukcie stolárske				190 674,149
148	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	18,610	18,610
149	M	612330000700	Schody stropné sklápacie zateplené, biela doska - 600x1200 mm	ks	1,000	194,860	194,860
150	K	76661	Plastové okno 2400/1500, vrátane parapetov, žalúzií - O1	ks	16,000	943,450	15 095,200
151	K	76662	Plastové okno 1550/1500, vrátane parapetov, žalúzií - O2	ks	8,000	617,620	4 940,960
152	K	76663	Plastové okno 2400/2400, vrátane parapetov, žalúzií - O3	ks	2,000	1 475,030	2 950,060
153	K	76664	Plastové okno 1550/2400, vrátane parapetov, žalúzií - O4	ks	2,000	965,880	1 931,760
154	K	76665	Plastové okno 3000/2100, vrátane parapetov, žalúzií - O5	ks	36,000	1 614,210	58 111,560
155	K	76666	Plastové okno 1500/1500, vrátane parapetov, žalúzií - O6	ks	2,000	598,860	1 197,720
156	K	76667	Plastové okno 1500/2100, vrátane parapetov, žalúzií - O7	ks	12,000	823,410	9 880,920
157	K	76667b	Plastové okno 1500/2100, vrátane parapetov, žalúzií - O7*	ks	12,000	823,410	9 880,920
158	K	76668	Plastové okno 1200/1200, vrátane parapetov, žalúzií - O8	ks	2,000	392,380	784,760
159	K	76669	Plastové okno 2400/1500, vrátane parapetov, - O9	ks	2,000	943,450	1 886,900
160	K	766694	Exteriérové plastové dvere 900/2100, vrátane zárubne - D1	ks	3,000	996,460	2 989,380
161	K	766694b	Exteriérové plastové dvere 900/2100, vrátane zárubne - D1*	ks	5,000	996,460	4 982,300
162	K	766695	Exteriérová plastová stena 3900/2400 - D2	ks	1,000	3 833,480	3 833,480
163	K	766697	Interiérová plastové stena 3900/2400 - D4	ks	1,000	3 833,480	3 833,480
164	K	766698	Interiérové plastové dvere 2000/2020, vrátane zárubne - D5	ks	1,000	1 780,440	1 780,440
165	K	766699	Interiérové dvere 700/1970, vrátane obložkovej zárubne - D6	ks	6,000	633,860	3 803,160
166	K	7666991	Interiérové dvere 700/1970, vrátane obložkovej zárubne - D6*	ks	3,000	633,860	1 901,580
167	K	7666992	Interiérové dvere 800/1970, vrátane obložkovej zárubne - D7	ks	11,000	719,930	7 919,230
168	K	7666993	Interiérové dvere 800/1970, vrátane obložkovej zárubne - D7*	ks	15,000	719,930	10 798,950
169	K	7666994	Interiérové dvere 900/1970, vrátane obložkovej zárubne - D8	ks	13,000	881,900	11 464,700
170	K	7666995	Interiérové dvere 900/1970, vrátane obložkovej zárubne - D8*	ks	19,000	881,900	16 756,100
171	K	7666996	Interiérové dvere 800/1970, vrátane obložkovej zárubne - D9	ks	1,000	719,930	719,930
172	K	7666997	Interiérové dvere 800/1970, vrátane obložkovej zárubne - D9*	ks	3,000	719,930	2 159,790
173	K	7666998	Interiérové dvere 900/1970, vrátane obložkovej zárubne - D10	ks	6,000	881,900	5 291,400
174	K	7666999	Interiérové dvere 900/1970, vrátane obložkovej zárubne - D10*	ks	2,000	881,900	1 763,800
175	K	7667000	Interiérové plastové dvere 1600/1970 - D11	ks	1,000	1 408,450	1 408,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	K	7667001	Interiérové protipožiariarne dvere 800/1970, vrátane kovovej zárubne - D12	ks	2,000	465,010	930,020
177	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 065,688	0,709	1 463,729
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				77 260,335
178	K	76721	Oceľové požiariarne schodisko	kg	10 069,000	7,570	76 222,330
179	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	33,360	33,360
180	M	611330000200	Strešný výlez plastový, šxv 550x1180 mm pre šikmú strechu, pre izolované, vykurované priestory	ks	1,000	189,000	189,000
181	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	837,148	0,974	815,645
D 771			Podlahy z dlaždíc				37 851,957
182	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	1 258,675	5,750	7 237,381
	VV		1006,940*0,1/0,08		1 258,675		
183	M	597740003500	Dlaždice keramické 298x598x10 mm	m2	106,826	12,860	1 373,782
	VV		1258,675*0,08*1,03		103,715		
	VV		103,715*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		106,826		
184	K	771575530.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	1 006,940	14,170	14 268,340
	VV		"1.NP				
	VV		398,0		398,000		
	VV		"2.NP				
	VV		570,57		570,570		
	VV		"schodisko				
	VV		38,37		38,370		
	VV		Súčet		1 006,940		
185	M	597740003500	Dlaždice keramické 298x598x10 mm	m2	1 057,287	12,860	13 596,711
	VV		1006,94*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		1 057,287		
186	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	398,260	3,454	1 375,743
D 775			Podlahy vlysové a parketové				12 511,474
187	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	802,700	2,460	1 974,642
	VV		"1.NP				
	VV		80,55		80,550		
	VV		"2.NP				
	VV		722,15		722,150		
	VV		Súčet		802,700		
188	M	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	818,754	11,960	9 792,298
	VV		802,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		818,754		
189	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	802,700	0,400	321,080
190	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	826,781	0,360	297,641
	VV		802,7*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		826,781		
191	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	135,279	0,930	125,813
D 776			Podlahy povlakové				1 755,019
192	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	144,480	2,130	307,742
	VV		"P1				
	VV		48,16		48,160		
	VV		"P2				
	VV		48,16		48,160		
	VV		"P3				
	VV		48,16		48,160		
	VV		Súčet		144,480		
193	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	388,010	3,730	1 447,277
	VV		243,53+144,48		388,010		
D 781			Obklady				17 063,851
194	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	512,370	19,850	10 170,545
	VV		"1.NP				
	VV		221,37		221,370		
	VV		"2.NP				
	VV		291,0		291,000		
	VV		Súčet		512,370		
195	M	597640001700	Obkladačky keramické	m2	522,617	12,510	6 537,939
	VV		512,37*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		522,617		
196	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	182,368	1,949	355,367

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	783		Nátery				28 538,604
197	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	8 946,271	3,190	28 538,604
VV			"úžľabná krokva 50/200				
VV			3,5*12*0,25*2		21,000		
VV			"klieština 50/200				
VV			6,45*360*0,25*2		1 161,000		
VV			6,65*136*0,25*2		452,200		
VV			1,4*248*0,25*2		173,600		
VV			2,95*30*0,25*2		44,250		
VV			"stužidlo 30/150				
VV			2,7*34*0,18*2		33,048		
VV			"stropné stužidlo 30/150				
VV			4,0*180*0,18*2		259,200		
VV			"krokva 100/200				
VV			8,0*192*0,3*2		921,600		
VV			8,2*72*0,3*2		354,240		
VV			"krokva 100/160				
VV			2,75*44*0,26*2		62,920		
VV			"vzpera 100/160				
VV			2,2*248*0,26*2		283,712		
VV			"stĺpik 100/160				
VV			1,9*124*0,26*2		122,512		
VV			"väznica 160/160				
VV			4,725*4*0,32*2		12,096		
VV			5,8*16*0,32*2		59,392		
VV			3,62*2*0,32*2		4,634		
VV			"lata 40/50				
VV			5772,0*0,1*2		1 154,400		
VV			"kontralata 40/50				
VV			2296,0*0,1*2		459,200		
VV			"vrchný profil 160/180				
VV			8,3*6*0,34*2		33,864		
VV			7,2*9*0,34*2		44,064		
VV			4,15*0,34*2		2,822		
VV			7,585*5*0,34*2		25,789		
VV			6,205*2*0,34*2		8,439		
VV			6,5*2*0,34*2		8,840		
VV			3,6*2*0,34*2		4,896		
VV			7,335*0,34*2		4,988		
VV			6,415*22*0,34*2		95,968		
VV			5,39*2*0,34*2		7,330		
VV			5,59*2*0,34*2		7,602		
VV			6,615*4*0,34*2		17,993		
VV			5,69*2*0,34*2		7,738		
VV			5,915*2*0,34*2		8,044		
VV			3,26*0,34*2		2,217		
VV			0,86*0,34*2		0,585		
VV			7,665*0,34*2		5,212		
VV			6,935*2*0,34*2		9,432		
VV			4,13*0,34*2		2,808		
VV			4,2*0,34*2		2,856		
VV			0,785*0,34*2		0,534		
VV			1,18*0,34*2		0,802		
VV			3,03*0,34*2		2,060		
VV			0,83*2*0,34*2		1,129		
VV			1,79*0,34*2		1,217		
VV			"preklad 160/240				
VV			3,765*3*0,4*2		9,036		
VV			3,26*2*0,4*2		5,216		
VV			2,77*0,4*2		2,216		
VV			4,885*0,4*2		3,908		
VV			4,955*0,4*2		3,964		
VV			"preklad 160/200				
VV			3,6*4*0,36*2		10,368		
VV			0,9*0,36*2		0,648		
VV			4,26*2*0,36*2		6,134		
VV			"stĺp 160/160				
VV			3,3*55*0,32*2		116,160		
VV			"spodný pofil 100/160				
VV			6,0*85*0,26*2		265,200		
VV			"stĺp 100/160				
VV			3,3*129*0,26*2		221,364		
VV			"stĺp, nadpražie 80/160				
VV			3,3*500*0,24*2		792,000		
VV			"nadpražie 80/160				
VV			3,9*2*0,24*2		3,744		
VV			"stužidlo 80/160				
VV			4,0*82*0,24*2		157,440		
VV			1,8*54*0,24*2		46,656		
VV			"stužidlo 30/150				
VV			4,6*36*0,18*2		59,616		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Medzisúččet		7 589,903		
	VV		"stena hr.200mm				
	VV		"stužidlo 30/150				
	VV		4,6*16*0,18*2		26,496		
	VV		"spodný profil 100/200				
	VV		6,0*16*0,3*2		57,600		
	VV		"stĺp, nadpražie 80/200				
	VV		3,28*123*0,28*2		225,926		
	VV		"stĺp 120/200				
	VV		3,28*10*0,32*2		20,992		
	VV		"vrchný profil 200/200				
	VV		3,8*21*0,4*2		63,840		
	VV		3,25*3*0,4*2		7,800		
	VV		1,85*0,4*2		1,480		
	VV		"stĺp 200/200				
	VV		3,28*31*0,4*2		81,344		
	VV		"preklad 200/240				
	VV		2,93*2*0,44*2		5,157		
	VV		3,5*0,44*2		3,080		
	VV		6,0*0,44*2		5,280		
	VV		2,5*0,44*2		2,200		
	VV		4,5*0,44*2		3,960		
	VV		"stena hr.120mm				
	VV		"stĺp, nadpražie 80/120				
	VV		3,36*344*0,2*2		462,336		
	VV		"stužidlo 80/120				
	VV		1,85*84*0,2*2		62,160		
	VV		"vrchný profil 120/120				
	VV		5,0*32*0,24*2		76,800		
	VV		6,0*16*0,24*2		46,080		
	VV		"spodný profil 100/120				
	VV		6,0*43*0,22*2		113,520		
	VV		"stĺp 120/120				
	VV		3,36*56*0,24*2		90,317		
	VV		Medzisúččet		1 356,368		
	VV		Súččet		8 946,271		
D	784		Maľby				14 210,400
198	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	5 921,000	2,400	14 210,400
D	M		Práce a dodávky M				31 604,420
D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				31 604,420
199	K	330030	Výťah	kpl	1,000	31 604,420	31 604,420